

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Fundação de Empreend. Científicos e Tecnológicos FINATEC
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00026/2020
Data de Realização: 18/06/2020 às 10:01
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Vania Soares Sabino Gomes

Vetmax Produtos Agropecuários Eireli-EPP 09.049.833/0001-11

Total do Fornecedor 3.779,80

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HERBICIDA 20L	Galão	10,00	377,980000	3.779,800000	377,98

V S COMERCIO E ATACADO LTDA 41.912.841/0001-52

Total do Fornecedor 6.873,30

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PULVERIZADOR COSTAL DE ALAVANCA 10L	Unidade	6,00	225,000000	1.350,000000	225,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	INSETICIDA	Litro	12,00	97,890000	1.174,680000	97,89

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FUNGICIDA	Litro	12,00	144,890000	1.738,680000	144,89

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOMBA COSTAL 20 LITROS	Unidade	6,00	294,990000	1.769,940000	294,99

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CORDA TRAVAQUEDASTRANÇADA EM POLIAMIDA 25 METROS	Unidade	6,00	140,000000	840,000000	140,00

AGROPECUARIA ERVALIA LTDA ME EPP 02.777.722/0001-82

Total do Fornecedor 59.846,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOMBA COSTAL 5 LITROS	Unidade	6,00	59,000000	354,000000	59,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	POLVILHADEIRA	Unidade	12,00	72,000000	864,000000	72,00

Relatório de Vencedores

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	UREIA	SACOS	12,00	120,000000	1.440,000000	120,00

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PODADOR	Unidade	6,00	600,000000	3.600,000000	600,00

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SUBSTRATO ORGÂNICO	SACOS	1.500,00	28,700000	43.050,000000	28,70

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADUBO QUÍMICO N-P-K 20-05-20	SACOS	10,00	120,000000	1.200,000000	120,00

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	POTE PLÁSTICO PARA MUDAS	Unidade	1.000,00	1,790000	1.790,000000	1,79

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	POTE PLÁSTICO PARA MUDAS 11 LITROS	Unidade	1.000,00	3,690000	3.690,000000	3,69

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADUBO ENRAIZADOR	Unidade	6,00	130,000000	780,000000	130,00

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE BORRACHA	Par	6,00	10,000000	60,000000	10,00

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PERNEIRA DE SEGURANÇA	Par	40,00	36,450000	1.458,000000	36,45

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CINTO TIPO PARAQUEDISTA 5 PONTOS	Unidade	6,00	260,000000	1.560,000000	260,00

PLASTICOS MOURA LTDA 21.739.248/0001-49

Total do Fornecedor **8.500,00**

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

Relatório de Vencedores

1	FITOCELAS 18/24	Pacote	100,00	56,000000	5.600,000000	56,00
---	-----------------	--------	--------	-----------	--------------	-------

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITOCELAS 11/23	Pacote	100,00	29,000000	2.900,000000	29,00